
    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                         

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                      ЮЖНОЕ 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

      БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

           

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 114 

         от 24 сентября  2019 года    
                                                        

 

«Об утверждении штатного расписания  Муниципального  учреждения  

Администрации сельского  поселения  Южное  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области с  01.10.2019 года» 

 

           Руководствуясь Уставом  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области 

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1.  Утвердить штатное  расписание Муниципального учреждения 

Администрации  сельского  поселения  Южное  муниципального  района  

Большеглушицкий  Самарской  области  с  01.10.2019 года. 

                                 /  Штатное  расписание  прилагается  / 

 

         2.  Признать  утратившим  силу  с 01.10.2019 года  Постановление  

Муниципального учреждения  администрации  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий    Самарской  области: 

 № 37  от  16 мая 2018 года «Об  утверждении  штатного  расписания  

Муниципального учреждения Администрации  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  

области  с  01.05.2018г.».   

 

          3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  

подписания  и  распространяется   на  правоотношения, возникшие с 

01.10.2019 года. 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное  

муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                            С.Г.Шикунов 


